

## YARDIMCI EDITÖRDEN



Ülkemizde hematoloji ve hematolojik kanserler alanında düzenli araştırma yayınlayan ve dili Türkçe olan bir derginin eksikliğini hissederek çıktığımız yayın hayatımızda, birinci yılımızı başarıyla bitirmiş bulunuyoruz.

Derginin kuruluş aşamasında yaşanabilecek zorlukları ve sıkıntıları siz değerli meslektaşlarımızın olağanüstü katkılarıyla hep birlikte aştık. İlk dört sayıda yayınladığımız 12 araştırma makalesi, 6 olgu sunumu ve 1 derleme yazısını ilgiyle okuduğunuzu düşünüyoruz. Ankara Üniversitesi, Ufuk Üniversitesi, Ankara Numune ve Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastaneleri, Ege Üniversitesi, Karadeniz Teknik Üniversitesi, Erciyes Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi, Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Uludağ Üniversitesi ve Medicana International Ankara Hastanesi'nden gelen, bilimsel değeri yüksek ve oldukça ilgi çekici araştırma makaleleri okuduk. Bunun yanında, Ankara Üniversitesi'nden Prof. Dr. Işınso Kuzu hocamız, 2016 yılında güncellenen Dünya Sağlık Örgütü Lenfoma Sınıflaması ile B hücreli lenfomalardaki değişiklikleri bizler için derleyip sundu. Bu makalenin oldukça fazla ilgi çektiği ve okunduğunu biliyoruz. Ayrıca, ilk dört sayımızda, ülkemizin pek çok merkezinden de birbirinden ilginç ve öğretici olgu sunumlarını ilgiyle takip ettik.

İlk yılımızda belirlenen kriterleri karşıladığımız ve aksaksızca yayın hayatımızı sürdürebildiğimiz için ULAKBİM Ulusal Veri Tabanları Dergi Takip Sistemi'ne kaydımız kabul olundu. ULAKBİM Veri Tabanları Komiteleri tarafından değerlendirme sürecimiz devam etmekte olup, değerlendirme sonucu belli olduğunda sizlerle paylaşmayı sabırsızlıkla bekliyoruz. Bir güzel haberi daha buradan duyurmak isteriz: Dergimiz ilk yılın sonunda belirlenen kriterleri karşıladığı için ilk sayıdan itibaren Türkiye Atıf Dizini'ne kabul edildi.

İlk yılda olduğu gibi, ikinci yılımızda da, ülkemiz deneyimlerinin paylaşıldığı, bilimsel değeri yüksek çalışmaların ve derlemelerin, birbirinden ilginç ve öğretici olgu sunumlarının yer alacağı bu dergiyi birlikte yaşatmak ve büyütme dileğiyle, katkı veren ve verecek herkese teşekkürlerimi sunuyorum.

01.01.2018 Ankara

Doç. Dr. Selami Koçak TOPRAK